גזר דין

רקע

1. בתאריך 21.2.22, במועד שנקבע מראש לשמיעת פרשת הגנה, הודיע הנאשם כי הוא מבקש לחזור בו מכפירתו ולהודות בכתב האישום.

בהתאם להודאה זו, הנאשם הורשע בעבירה של **ניסיון לקבלת דבר במרמה** לפי סעיף 415 רישא בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי פעלה חבורה בהובלתו של שי אסרף (להלן: "אסרף") לקבל במרמה, תוצאות 'עבר' במבחני תיאוריה עבור אחרים, שנכשלו במבחני התיאוריה או שאינם מצליחים לעבור את מבחני התיאוריה בכוחות עצמם, על מנת שאותם אחרים יקבלו בהמשך, במרמה, רישיונות נהיגה, והכל תמורת תשלום כספי.

הפסילה תופעל אם תוך תקופה של 3 שנים מהיום, יעבור הנאשם עבירה על פי חוק העונשין, תוך שימוש ברכב או עבירה של נהיגה ללא רישיון או נהיגה בזמן פסילה.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב אדר תשפ"ג, 15 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.